
コ　 ー　 トＢＡ

VS

VS CFS/ESPETURO ACMMFS

VS

VS2

2025年11月30日(日)

9:30

1 9:00 VS

コ　 ー　 ト

MFS

 レジボンバー

8:45～8:55　第1試合対戦チームウォーミングアップ

7 11:10

3 9:50

6 10:50

4 10:10

5 10:30

10 12:10 VS

VSVS

8 11:30

9 11:50

VS

VS

VS

VSVS

VS

VS

 レジボンバー11 12:30 VSJUGOL石巻FCJrユース

11:10

11:30

9:00

9:30

9:50

10:10

9:15～9:25　第2試合対戦チームウォーミングアップ

 cityジュニアクラブFC.CLARO ジュニアユースJUGOL石巻FCJrユース

12:10

1

2

3

4

5

6

7

10:30

10:50

表　彰　式

＊大会当日は試合進行によっては、多少試合開始時間が異なる場合がございます。大会アナウンスにご注意ください。

U-15ットサル大会⚽⚽
タ　イ　ム　テ　ー　ブ　ル

8

9

10

11

11:50

12:10

 CFS/ESPETURO cityジュニアクラブFC.CLARO ジュニアユースJUGOL石巻FCJrユース

 ACM レジボンバーFC.CLARO ジュニアユースMFS VS

VS

 ACM CFS/ESPETURO cityジュニアクラブJUGOL石巻FCJrユース

 CFS/ESPETUROJUGOL石巻FCJrユース レジボンバーMFS

VS

 レジボンバー cityジュニアクラブ ACMFC.CLARO ジュニアユース

 CFS/ESPETUROMFS ACMJUGOL石巻FCJrユース

VS

 cityジュニアクラブMFS レジボンバーFC.CLARO ジュニアユース

 ACM cityジュニアクラブ CFS/ESPETUROFC.CLARO ジュニアユース VS


