

U-15 ットサル大会

2025年11月30日(日)

タイムテーブル

A コート

B コート

8:45~8:55 第1試合対戦チームウォーミングアップ

1	9:00	MFS	vs	JUGOL石巻FCJrユース	FC.CLARO ジュニアユース	vs	cityジュニアクラブ	9:00	1
---	------	-----	----	----------------	------------------	----	-------------	------	---

9:15~9:25 第2試合対戦チームウォーミングアップ

2	9:30	MFS	vs	ACM	CFS/ESPETIRO	vs	レジボンバー	9:30	2
3	9:50	JUGOL石巻FCJrユース	vs	FC.CLARO ジュニアユース	cityジュニアクラブ	vs	CFS/ESPETIRO	9:50	3
4	10:10	MFS	vs	FC.CLARO ジュニアユース	レジボンバー	vs	ACM	10:10	4
5	10:30	JUGOL石巻FCJrユース	vs	cityジュニアクラブ	CFS/ESPETIRO	vs	ACM	10:30	5
6	10:50	MFS	vs	レジボンバー	JUGOL石巻FCJrユース	vs	CFS/ESPETIRO	10:50	6
7	11:10	FC.CLARO ジュニアユース	vs	ACM	cityジュニアクラブ	vs	レジボンバー	11:10	7
8	11:30	JUGOL石巻FCJrユース	vs	ACM	MFS	vs	CFS/ESPETIRO	11:30	8
9	11:50	FC.CLARO ジュニアユース	vs	レジボンバー	MFS	vs	cityジュニアクラブ	11:50	9
10	12:10	FC.CLARO ジュニアユース	vs	CFS/ESPETIRO	cityジュニアクラブ	vs	ACM	12:10	10
11	12:30	JUGOL石巻FCJrユース	vs	レジボンバー				12:10	11

表彰式

*大会当日は試合進行によっては、多少試合開始時間が異なる場合がございます。大会アナウンスにご注意ください。